沖コン 第 45 号

平成 28 年 3 月 1 日

関係者各位

沖縄コンベンションセンター

館長 下地 貴子

（公印省略）

劇場棟屋根改修工事のお知らせ

謹啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素より沖縄コンベンションセンターをご利用頂き、心より御礼申し上げます。

さて、当館は開館 29 年目を迎え、老朽化に伴う劇場棟屋根部の大規模改修工事を平成 28

年 5 月から実施することとなり、皆様方に大変ご不便ご迷惑をおかけ致しますこと心よりお

詫び申し上げます。

つきましては、約 11 ヶ月の工事期間中は、劇場棟の一部を工事フェンスで囲い足場を設置す

るなど安全面に十分に配慮して工事を進めてまいりますので、皆様のご理解とご協力を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます｡

謹白

劇場正面出入口側（東面）

管理事務所出入口側（南面）    劇場北池側（北面）    劇場裏舞台搬入口側（西面）

沖縄コンベンションセンター

担当 施設管理（西銘・宮城）

電話 098-898-3000

メールアドレス oki-conven@ocvb.or.jp

※施工状況により変更になる場合があります。

工事に関する問い合わせ先

劇場棟足場設置想定図